
 
C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 
Servizio 4 Patrimonio e Lavori Pubblici Tel. 0381.668032 e-mail: tecnico@comune.cilavegna.pv.it 

 
SERVIZIO  4 

 
“PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI ” 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

 
N. 112 DEL 16/10/2014  

 
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGIN E DI 
MERCATO PER LA RICERCA DI MANIFESTAZIONE DI INTERES SE PER 
L'INDIVIDUAZIONE DELLE DITTE DA INVITARE ALLA PROCE DURA 
NEGOZIATA PER LAVORI DI SOSTITUZIONE DI CALDAIA A S ERVIZIO DELLA 
SCUOLA PRIMARIA "G.CORDONE"           
 

L’anno duemilaquattordici , il giorno sedici del mese di ottobre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 200 del 25.09.2014, con la quale 
venivano approvati i lavori urgenti ed indifferibili di sostituzione di una delle due caldaia 
presenti presso la Scuola Primaria “G. Cordone” di proprietà comunale posta in Via Mazzini; 

 Ritenuto di dover procedere all’avvio di una indagine di mercato finalizzata 
all’affidamento dei lavori di “Sostituzione di caldaia a servizio della Scuola Primaria “G. 
Cordone”, previa procedura negoziata ai sensi del D. Lgs 163/2006, nel rispetto dei principi di 
trasparenza e concorrenza, mediante pubblicazione di apposito avviso all’Albo Pretorio 
Informatico dell’Ente per 8gg consecutivi oltre che sul sito internet istituzionale; 

Visto l’avviso appositamente predisposto, con il quale si comunica agli operatori 
economici interessati, il termine di presentazione delle candidature, che dovranno pervenire 
entro e non oltre il giorno 24 ottobre 2014 presso l’ Ufficio Protocollo del Comune in busta 
chiusa, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto lo Statuto Comunale; 



Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto l’art. 4  del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, Parte II, relativo all’ordinamento finanziario e 
contabile degli Enti Locali; 

Visto il Decreto Sindacale n. 16 del 27.12.2013, prot. 9404, di individuazione del 
Responsabile del Servizio “Patrimonio e LL.PP.” nella persona dell’Arch. Renato LAVEZZI, 
con decorrenza 01.01.2014 sino al 31.12.2014; 

Vista la Delibera Consiliare n. 36 del 30.09.2014, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato deliberato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 203 del 02.10.2014, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2014; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1) per le motivazioni indicate in premessa e qui richiamate, di approvare l’avviso di 
indagine di mercato per l’affidamento dei lavori di “Sostituzione di caldaia a servizio 
della Scuola Primaria “G. Cordone” di proprietà comunale posta in Via Mazzini, 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale ; 

2) di disporne la pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico del Comune e sul sito 
internet dell’Ente in ossequio ai principi di trasparenza e libera concorrenza per almeno 
8 giorni consecutivi, e pertanto entro e non oltre il 24 ottobre 2014; 

3) di dare atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

4) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di 
questo Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 
amministrativa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Arch. Renato LAVEZZI 
(firmato digitalmente) 

 


